
jID: PCR03ETRpo85093896

č.j. KRPP-
Název:

KUPNÍ SMLOUVA
25160-18/ČJ-2021-0300TO-VZ
Nákup ústředen a modulů

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní srnlouva tohoto znění:

Prodávající , ,.'Irade I'ides a.s.
Sídlo - místo podnikáni Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
Osoba oprávnčná .jednat (s funkcí) Ing. Tomáš Koželuh, vedoucí pobočky Plzeň - na základě Plné moci

"lČ" " 61974731
DIČ " CZ61974731
Bankovní spo.jení KB Brno - mčsto
Číslo účtu
Telefon
Zapsán v obchodním rqjstříku vedeném u Kl'aiského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988

Identifikátor datové schránky eu5gqkq

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Kupu,jící Česká rel)llblika - Kra,jskC ředitelství policie Plzeňského kraje

Sícllo Nádražní 2, 306 28 Plzeň

Osoba oprávněná jednat plk. Ing, Be. Petr Nováček - náinčstek ředitele pro ekonomiku
IČ 75151529
DIČ C7.75151529
Bankovni_ spo.jcní ČNB
Číslo účtu " "
Telefón
Identifikátor datové schránky 5ixai69

Kontaktní osoba

Oplá\'něl]á osoba převzít

l. Místo, termín a předmět plnění, kupní cena a záruční doba

Místo plněni Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
(dodávky) Družstevní 16, 301 00 Plzeň

Termín plnění 21 kalendářních dní od zveřejněni smlouvy v Registru smluv

str. l



l) Jednosběrnicová ústředna včetně zdroje

Technická specifikace:

Ústředna PZTS s integrovaným zdrojem.

Technická specifikace:
- min. lx RS485
- min. lx RS232,

min. lx ETH,
- min. 30 připojitelných modulů na linku RS485
- min. 240 DEOL smyček
- skříň PZTS kovová, uzamykatelná zámkem FAB, rozměry max. 430x410x185mm
- min. iP30

provozní teplota min -10;C až +40°C
- nutnost komunikace ústředny PZTS s SCO Latis SQL protokolem FXP

kompatibilita s Asset Server a aplikacemi Asset Client, Control, mobile, Asset Config,
Fides Device Configurator

Typ: Asset 801Z

Množství : 13 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 15 700,00 CZK Celkem bez DPH: 204 100,00 CZK
Cena/kus s DPH : 18 997,00 CZK Celkem s DPH: 246 961,00 CZK

2) Dvousběrnicová ústředna včetně zdroje

Technická specifikace:

Ústředna PZTS s integrovaným zdrojem.

Technická specifikace:
- min. 2x RS485
- min. lx RS232,
- min. lx ETH,
- min. 30 připojitelných modulů na linku RS485
- min. 240 DEOL smyček
- skříň PZTS kovová, uzamykatelná zámkem FAB, rozměry max, 430x410x185mm
- min. lP30

provozní teplota min -10;C až +40°C
- nutnost komunikace ústředny PZTS s SCO Latis SQL protokolem FXP

kompatibilita s Asset Server a aplikacemi Asset Client, Control, mobile, Asset Config,
Fides Device Configurator

Typ: Asset 804Z
Množství: 1 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 19 700,00 CZK Celkem bez DPH: 19 700,00 CZK
Cena/kus s DPH : 23 837,00 CZK Celkem s DPH: 23 837,00 CZK

str. 2



3) Čtečka karet

Technická specifikace:
Čtečka bezkontaktních karet osazena čtecí hlavou Elatec T\NN4 s podporou rozhraní
Wiegand,

Podporované typy karet:

ISO14443A: MIFARE Classic Ik & 4k EV17, Mini, DESFire EV1, Plus S&X, Pro X, SmartMX,
Ultralight, Ultralight EV1, Ultralight C, SLE44R35, SLE66RXX (my-d move), LEGIC Advant,
PayPass, NTAG2XX

ISO14443B: Calypso incl. lnnovatron radio protocol 14443-8', CEPAS, Moneo, PicoPass,
SRl512, SRT512, SR14K, SRIX4K

lSO15693: EM4X33, EM4X35, ICODE ŠLI, LEGIC Advant, M24LR16/64, Tag-it, SRF55Vxx
(my-d vicinity), PicoPass

lSO18092 l NFC: NFCIP-1: Active and passive communication mode, Peer-to-Peer, NFC
Forum Tag Type 1-4, Sony FeliCa

Typ: Asset 602 DF. Pl.232+422

Množství: 2 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 4 650,00 CZK
Cena/kus s DPH : 5 626,50 CZK

4) Univerzální modul pro připojení čteček

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 9 300,00 CZK
Celkem s DPH: 11 253,00 CZK

Technická specifikace:
Univerzální modul pro připojení 2 čteček do systému Asset,
Modul umožňuje připojeni jednoduše, dvojitě nebo trojitě vyvážených smyček. Hodnota
vyvažovacích odporů je softwarově nastavitelná, Připojeni detektorů je realizováno
prostřednictvím jednoduše, dvojitě nebo trojitě vyvážených vstupů s technikem
definovatelnými hodnotami odporů. připojení dvou čteček je možné pomocí rozhraní
Wiegand nebo RS-232 nebo RS-485.
K tomuto modulu je možné připojit až 6 vstupů a 8 výstupů. Další zařízení lze připojovat
pomocí rozhraní 12C,

Rozhraní:
· Komunikace po lince RS 485
· Konektor XI pro připojení 4 výstupů qc
· 2 výstupy tranzistorové
· 2 Výstupy reléové

· 6 vyvažovacích vstupů
·12C
· 2 čtecí hlavy Wiegand/RS 232/RS 485

str. 3



TTD:
· Rozměr desky 155 x 65 mm
· Rozteč děr 34 x 112 mm
· Napájení 12 Vss
· Odběr cca 11 mA (bez připojených periferií)
· Pracovní teplota -10 °C až + 40 °C

Typ: Asset 6.20

Množství: 2 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 4 725,00 CZK
Cena/kus s DPH : 5 172,75 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 8 550,00 CZK
Celkem s DPH: 10 345,50 CZK

5) Klávesnice pro ovládání ústředen

Technická specifikace:
Klávesnice pro ovládání ústředen Asset.

Typ: KMU4

Množství : 40 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 2 813,00 CZK
Cena/kus s DPH : 3 403,73 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 112 520,00CZK
Celkem s DPH: 136 149,20 CZK

6) Linkový modul

Technická specifikace:
Linkový modul pro systémy Asset v krytu, 8x trojitě vyvážená smyčka, konfigurovatelné
hodnoty vyvažovacích odporů v čidlech, 8 výstupů.

Typ: Asset8

Množství: 90 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 2 080,00 CZK
Cena/kus s DPH : 2 516,80 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 187 200,00 CZK
Celkem s DPH: 226 512,00 CZK

Celková cena bez DPH: 541 370,00 CZK
DPH 21%: 113 687,70 CZK

Celková cena s DPH: 655 057,70 CZK

str. 4



ll. Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je
konečná a nepřekročitelná pro předmět plnění (dále jen PP) podle specifikace ve
smlouvě. Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními
poplatky, dopravou do místa přejímky a ekologickou likvidací - PZLO.

2. prodávajíci má právo fakturovat PP po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu,
předávacího/přejÍmaciho protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,DL")
oprávněným zástupcem kupujícího v místě plnění.

3, prodávajÍcÍ je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujícímu předat
fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitostí
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajíckn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíckn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupující ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000 KČ i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě
kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému
správci daně.

5. Společně s fakturami prodávající dodá kopii DL podepsaného pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

6. Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je
stanovena na 30 kalendářních dní ode dne doručeni faktury. Prodávající je povinen
doručit fakturu kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní ul. č. 2, PSČ 306 28 Plzeň. Osobní doručení faktury je možné.

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného DL, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství PP než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujícímu.

8. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsání finanční částky ve výši celkové ceny na
účet prodávajícího,

Ill. Dodání PP

1. prodávající se zavazuje, že dodaný PP bude nový, věcně a právně bezvadný, tj.
nezatížený právy třetích osob a odpovÍdajíci předpisům a normám platným v České
republice.

2. Dodání PP bude uskutečněno v termínu plnění dle článku l., přičemž termín plnění se
počítá od termínu účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejnění smlouvy v Registru
smluv).

3, ProdávajÍcÍ je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujíckn předání PP
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby

4. Dňčí dodávka předmětu plnění smlouvy a dilči fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být

ke každému zařízeni - samostatnému funkčnímu celku PP, přiložen záruční list
potvrzený prodávajícím, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo
zabalené techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzít!

6. Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodlení s dodáním PP o vÍce jak 5
dní po termínu plnění. Po této lhůtě je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankcí ze strany prodávajiciho.

str. 5



lV. Sankce

1. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupující uhradí
prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši dle Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním PP se smluvní strany dohodly, že
prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny PP včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

V. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. KupujÍcÍ je oprávněn PP používat od data jeho převzetí a potvrzeni DL.
2. Nebezpečí škody na PP přechází na kupujÍcÍho převzetím PP.

VI. Záruční podmínky

1. prodávající poskytuje na PP specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou funkci
v délce trvání záruky dle článku l., přičemž záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí PP kupujÍcÍm.

2. prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady PP do
30 kalendářních dnů od podání zprávy ze strany kupujÍcÍho. Nedovoh-li charakter
vady PP v daném termínu opravit, je prodávajIcí povinen tento PP nahradit shodným
novým PP.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a
prodávajÍcÍm řIdi ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu (6 stran smlouvy), z
nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

4. Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

ProdávajIcF Kupující

Ing. Tomáš Koželuh plk. Ing. Bc. Petr Nováček
vedoucí pobočky Plzeň náměstek ředitele pro ekonomiku
na základě Plné moci Ceska repub lte|stvl

policie e
Trade Fid

Datum· Lc. 4äzľ """2 Z 04.
FI
_

str. 6



FIDES

PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena
Ing, Pavlem Fialou, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUjE

TomáŠe Koželuha,
k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o
dílo, smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění
v určeného v těchto smlouvách maximálně 1,000.000,- KČ a dále, aby shora označenou
obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocnčnee je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 12. 11. 2020 do 3 1. 12. 2021.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy
zmocněnce.

V Brně dne 12. ll. 2020

Trade FIDES, a.s.
Ing. Pavel Fiala

Plnou moc v plněni rozsahu přijímáni a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy
zmocnitele:

Toniáš Koželuh

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 6!700-0061-QQ05
Podle ověřovací knlh| posty: 61700
\'lastnorúčně podepsa : Pavel Fiala

Datu% a místo narození: ' ""1,,/" "" .,.,
Adresa pobytu: ,,: " ' ·, ",

F

Druh a č. předl0Ž.dokl.t0tožn0sti: občanský průkaz ,' ' ' \
l

. :
)

,.·':t ", ".: y'



Podle ověřovací knihy Uřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany
Poř. č. legalizace 3/AJ2021
vlastnoručně podepsal
Ing. Tomáš Koželuh,
jménda, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa místa tn.'a!ého pobytu

Druh a čisto dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní
údaje, uvedené v této ověřovací doložce
V Plzni dne 6.1.2021


